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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2017-04-22 - 10:58 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. MIZAK Joanna 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 1:04.64 617 A 31.61 33.03
2. RYCZAK Maja 20 AWF Poznań 1:06.87 557 A 32.22 34.65
3. NIEMIEC Aleksandra 20 AWF Katowice 1:08.14 526 A 32.97 35.17
4. BIEŃ Monika 20 AWF Warszawa 1:08.67 514 B 32.77 35.90

UCZELNIE MEDYCZNE

1. PETRYSZYN Katarzyna 30 WUM Warszawa 1:08.64 515 A 32.39 36.25
2. SĘDŁAK Katarzyna 30 UMe Lublin 1:13.36 422 35.74 37.62
3. SZMIT Dominika 30 GUM Gdańsk 1:16.21 376 36.64 39.57
4. SOPLIŃSKA Aleksandra 30 WUM Warszawa 1:16.80 367 36.68 40.12
5. TETER Patrycja 30 UMe Lublin 1:18.00 351 37.42 40.58
6. POLAK Justyna 30 UMe Łódź 1:21.78 304 39.58 42.20

UCZELNIE TECHNICZNE

1. ŻARŁOK Martyna 40 AGH Kraków 1:02.63 678 A 30.61 32.02
2. WŁODARCZYK Ewelina 40 PŁ Łódź 1:04.77 613 A 31.26 33.51
3. ZACHARSKA Inga 40 PW Warszawa 1:06.90 556 A 31.96 34.94
4. TERESKO Anna 40 PŚ Gliwice 1:07.62 538 A 32.58 35.04
5. KAMIŃSKA Joanna 40 PŁ Łódź 1:08.87 510 B 33.07 35.80
6. NITA Anna 40 PŁ Łódź 1:09.43 497 B 33.73 35.70
7. GRUDNOWSKA Alicja 40 PG Gdańsk 1:09.95 486 B 33.95 36.00
8. PRZASNEK Zuzanna 40 ZUT Szczecin 1:10.44 476 B 34.38 36.06
9. LEMPART Marta 40 PŚ Gliwice 1:11.34 458 R 34.38 36.96

10. IRIGOYEN Naiara 40 AGH Kraków 1:11.57 454 R 35.08 36.49
11. STACEWICZ Dominika 40 PG Gdańsk 1:12.36 439 34.93 37.43
12. WĘGIER Katarzyna 40 PL Lublin 1:15.60 385 36.33 39.27
13. KARZEŁEK Nina 40 PW Warszawa 1:16.42 373 36.73 39.69
14. JĘDRUCH Aleksandra 40 PŁ Łódź 1:18.34 346 36.79 41.55
15. SIEŃSKA Anna 40 PG Gdańsk 1:21.51 307 38.38 43.13
16. ŻEBROWSKA Patrycja 40 PL Lublin 1:30.47 225 44.16 46.31

UNIWERSYTETY

1. GÓRNIAK Katarzyna 50 URz Rzeszów 1:02.67 677 A 29.89 32.78
2. ZYGO Karolina 50 UMCS Lublin 1:09.57 494 B 34.20 35.37
3. WALENDZEWICZ Monika 50 UWM Olsztyn 1:12.11 444 35.09 37.02
4. CECERE Natalia 50 UAM Poznań 1:12.14 443 34.02 38.12
5. BOCZKOWSKA Julianna 50 UW Warszawa 1:12.85 431 34.11 38.74
6. MADEJ Kinga 50 UJ Kraków 1:13.08 426 35.30 37.78
7. ZAWADZKA Kinga 50 UMCS Lublin 1:13.39 421 34.34 39.05
8. ROSIAK Paulina 50 USz Szczecin 1:14.26 406 36.21 38.05
9. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:14.48 403 35.44 39.04

10. BRZOZOWSKA Zuzanna 50 UWM Olsztyn 1:16.29 375 35.75 40.54
11. JASZCZAK Agnieszka 50 UŁ Łódź 1:16.96 365 37.10 39.86
12. BARUCHA Aleksandra 50 UŁ Łódź 1:16.97 365 37.37 39.60
13. MACIEJEWSKA Beata 50 UWr Wrocław 1:18.30 347 37.77 40.53
14. ĆWIKOWSKA Paulina 50 UAM Poznań 1:18.95 338 37.12 41.83
15. BORKOWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:19.74 328 38.25 41.49
16. BERNACKA Natalia 50 UW Warszawa 1:20.44 320 38.44 42.00
17. GOC Julia 50 UG Gdańsk 1:20.80 315 39.32 41.48
18. KOZIOŁ Żaklina 50 UWr Wrocław 1:20.81 315 38.58 42.23
19. BONDAR Dominika 50 UW Warszawa 1:20.97 313 39.37 41.60
20. KUBAŁA Anna 50 UW Warszawa 1:21.14 311 39.05 42.09
21. JAROSZ Aleksandra 50 UW Warszawa 1:22.21 299 39.19 43.02
22. MILISZEWSKA Justyna 50 UG Gdańsk 1:23.16 289 39.98 43.18
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

23. GAJDA Magdalena 50 UW Warszawa 1:23.34 287 40.38 42.96
24. SŁONAWSKA Zuzanna 50 UW Warszawa 1:25.00 271 41.18 43.82

RAJKOWSKA Kamila 50 UG Gdańsk 1:25.00 271 41.03 43.97

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KIERSZTYN Magdalena 60 PWSZ Racibórz 1:10.06 484 B 33.35 36.71
2. CHOLEWICZ Katarzyna 60 PWSZ Konin 1:46.07 139 49.78 56.29

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KISIEL Monika 70 WSB Dąbrowa Górnicza 1:10.55 474 B 33.32 37.23
2. JUDA Sandra 70 WSSP Lublin 1:26.88 254 40.28 46.60

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WIERTEL Agata 80 UPr Lublin 1:07.50 541 A 31.88 35.62
2. RADZIK Adrianna 80 UPr Poznań 1:09.29 500 B 33.37 35.92
3. STRUGAŁA Honorata 80 UPr Poznań 1:10.78 469 B 33.25 37.53
4. PABIAN Agnieszka 80 UEK Kraków 1:11.87 448 33.84 38.03
5. MAIEVSKA Katrina 80 UE Wrocław 1:14.00 411 35.64 38.36
6. CUPRYŚ Joanna 80 UE Poznań 1:16.52 371 36.46 40.06
7. KURASIEWICZ Agata 80 UE Katowice 1:17.55 357 37.08 40.47
8. KOWALSKA Klaudia 80 UE Wrocław 1:18.18 348 37.04 41.14
9. WESOŁOWSKA Weronika 80 UPr Wrocław 1:19.33 333 38.18 41.15

10. PIESZKA Ksenia 80 UPr Wrocław 1:20.46 319 38.18 42.28
11. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:21.95 302 38.36 43.59

OPEN

1. ŻARŁOK Martyna 40 AGH Kraków 1:02.63 678 A 30.61 32.02
2. GÓRNIAK Katarzyna 50 URz Rzeszów 1:02.67 677 A 29.89 32.78
3. MIZAK Joanna 20 AWF ZWKF Gorzów Wlkp. 1:04.64 617 A 31.61 33.03
4. WŁODARCZYK Ewelina 40 PŁ Łódź 1:04.77 613 A 31.26 33.51
5. RYCZAK Maja 20 AWF Poznań 1:06.87 557 A 32.22 34.65
6. ZACHARSKA Inga 40 PW Warszawa 1:06.90 556 A 31.96 34.94
7. WIERTEL Agata 80 UPr Lublin 1:07.50 541 A 31.88 35.62
8. TERESKO Anna 40 PŚ Gliwice 1:07.62 538 A 32.58 35.04
9. NIEMIEC Aleksandra 20 AWF Katowice 1:08.14 526 A 32.97 35.17

10. PETRYSZYN Katarzyna 30 WUM Warszawa 1:08.64 515 A 32.39 36.25
11. BIEŃ Monika 20 AWF Warszawa 1:08.67 514 B 32.77 35.90
12. KAMIŃSKA Joanna 40 PŁ Łódź 1:08.87 510 B 33.07 35.80
13. RADZIK Adrianna 80 UPr Poznań 1:09.29 500 B 33.37 35.92
14. NITA Anna 40 PŁ Łódź 1:09.43 497 B 33.73 35.70
15. ZYGO Karolina 50 UMCS Lublin 1:09.57 494 B 34.20 35.37
16. GRUDNOWSKA Alicja 40 PG Gdańsk 1:09.95 486 B 33.95 36.00
17. KIERSZTYN Magdalena 60 PWSZ Racibórz 1:10.06 484 B 33.35 36.71
18. PRZASNEK Zuzanna 40 ZUT Szczecin 1:10.44 476 B 34.38 36.06
19. KISIEL Monika 70 WSB Dąbrowa Górnicza 1:10.55 474 B 33.32 37.23
20. STRUGAŁA Honorata 80 UPr Poznań 1:10.78 469 B 33.25 37.53
21. LEMPART Marta 40 PŚ Gliwice 1:11.34 458 R 34.38 36.96
22. IRIGOYEN Naiara 40 AGH Kraków 1:11.57 454 R 35.08 36.49
23. PABIAN Agnieszka 80 UEK Kraków 1:11.87 448 33.84 38.03
24. WALENDZEWICZ Monika 50 UWM Olsztyn 1:12.11 444 35.09 37.02
25. CECERE Natalia 50 UAM Poznań 1:12.14 443 34.02 38.12
26. STACEWICZ Dominika 40 PG Gdańsk 1:12.36 439 34.93 37.43
27. BOCZKOWSKA Julianna 50 UW Warszawa 1:12.85 431 34.11 38.74
28. MADEJ Kinga 50 UJ Kraków 1:13.08 426 35.30 37.78
29. SĘDŁAK Katarzyna 30 UMe Lublin 1:13.36 422 35.74 37.62
30. ZAWADZKA Kinga 50 UMCS Lublin 1:13.39 421 34.34 39.05
31. MAIEVSKA Katrina 80 UE Wrocław 1:14.00 411 35.64 38.36
32. ROSIAK Paulina 50 USz Szczecin 1:14.26 406 36.21 38.05
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

33. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:14.48 403 35.44 39.04
34. WĘGIER Katarzyna 40 PL Lublin 1:15.60 385 36.33 39.27
35. SZMIT Dominika 30 GUM Gdańsk 1:16.21 376 36.64 39.57
36. BRZOZOWSKA Zuzanna 50 UWM Olsztyn 1:16.29 375 35.75 40.54
37. KARZEŁEK Nina 40 PW Warszawa 1:16.42 373 36.73 39.69
38. CUPRYŚ Joanna 80 UE Poznań 1:16.52 371 36.46 40.06
39. SOPLIŃSKA Aleksandra 30 WUM Warszawa 1:16.80 367 36.68 40.12
40. JASZCZAK Agnieszka 50 UŁ Łódź 1:16.96 365 37.10 39.86
41. BARUCHA Aleksandra 50 UŁ Łódź 1:16.97 365 37.37 39.60
42. KURASIEWICZ Agata 80 UE Katowice 1:17.55 357 37.08 40.47
43. TETER Patrycja 30 UMe Lublin 1:18.00 351 37.42 40.58
44. KOWALSKA Klaudia 80 UE Wrocław 1:18.18 348 37.04 41.14
45. MACIEJEWSKA Beata 50 UWr Wrocław 1:18.30 347 37.77 40.53
46. JĘDRUCH Aleksandra 40 PŁ Łódź 1:18.34 346 36.79 41.55
47. ĆWIKOWSKA Paulina 50 UAM Poznań 1:18.95 338 37.12 41.83
48. WESOŁOWSKA Weronika 80 UPr Wrocław 1:19.33 333 38.18 41.15
49. BORKOWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:19.74 328 38.25 41.49
50. BERNACKA Natalia 50 UW Warszawa 1:20.44 320 38.44 42.00
51. PIESZKA Ksenia 80 UPr Wrocław 1:20.46 319 38.18 42.28
52. GOC Julia 50 UG Gdańsk 1:20.80 315 39.32 41.48
53. KOZIOŁ Żaklina 50 UWr Wrocław 1:20.81 315 38.58 42.23
54. BONDAR Dominika 50 UW Warszawa 1:20.97 313 39.37 41.60
55. KUBAŁA Anna 50 UW Warszawa 1:21.14 311 39.05 42.09
56. SIEŃSKA Anna 40 PG Gdańsk 1:21.51 307 38.38 43.13
57. POLAK Justyna 30 UMe Łódź 1:21.78 304 39.58 42.20
58. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:21.95 302 38.36 43.59
59. JAROSZ Aleksandra 50 UW Warszawa 1:22.21 299 39.19 43.02
60. MILISZEWSKA Justyna 50 UG Gdańsk 1:23.16 289 39.98 43.18
61. GAJDA Magdalena 50 UW Warszawa 1:23.34 287 40.38 42.96
62. SŁONAWSKA Zuzanna 50 UW Warszawa 1:25.00 271 41.18 43.82

RAJKOWSKA Kamila 50 UG Gdańsk 1:25.00 271 41.03 43.97
64. JUDA Sandra 70 WSSP Lublin 1:26.88 254 40.28 46.60
65. ŻEBROWSKA Patrycja 40 PL Lublin 1:30.47 225 44.16 46.31
66. CHOLEWICZ Katarzyna 60 PWSZ Konin 1:46.07 139 49.78 56.29


